
مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

708,715,596784,4049,500,000×135  (نوزاد )تشک کامفورت 1

8013,302,7521,197,24814,500,000×180 (نوجوان )تشک کامفورت 2

9016,513,7611,486,23918,000,000×200تشک کامفورت 3

10018,348,6241,651,37620,000,000×200تشک کامفورت 4

12022,018,3491,981,65124,000,000×200تشک کامفورت 5

14025,688,0732,311,92728,000,000×200تشک کامفورت 6

16029,357,7982,642,20232,000,000×200تشک کامفورت 7

18033,027,5232,972,47736,000,000×200تشک کامفورت 8

20036,697,2483,302,75240,000,000×200تشک کامفورت 9

9020,183,4861,816,51422,000,000×200تشک باراباس 10

10022,018,3491,981,65124,000,000×200تشک باراباس 11

12027,522,9362,477,06430,000,000×200تشک باراباس 12

14032,110,0922,889,90835,000,000×200تشک باراباس 13

16036,697,2483,302,75240,000,000×200تشک باراباس 14

18041,284,4043,715,59645,000,000×200تشک باراباس 15

20045,871,5604,128,44050,000,000×200تشک باراباس 16

9025,688,0732,311,92728,000,000 × 200تشک آناهيتا 17

10029,357,7982,642,20232,000,000 × 200تشک آناهيتا 18

12034,862,3853,137,61538,000,000 × 200تشک آناهيتا 19

14040,366,9723,633,02844,000,000 × 200تشک آناهيتا 20

16045,871,5604,128,44050,000,000 × 200تشک آناهيتا 21

18050,458,7164,541,28455,000,000 × 200تشک آناهيتا 22

20059,633,0285,366,97265,000,000 × 200تشک آناهيتا 23

21077,981,6517,018,34985,000,000تشک آناهيتا گرد قطر24

7013,761,4681,238,53215,000,000 × 135 (نوزاد )تشک طبي فنري 25

8021,100,9171,899,08323,000,000 × 180  (نوجوان )تشک طبي فنري 26

9025,688,0732,311,92728,000,000 × 200تشک طبي فنري 27

10029,357,7982,642,20232,000,000 × 200تشک طبي فنري 28

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا



مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا

12034,862,3853,137,61538,000,000 × 200تشک طبي فنري 29

14040,366,9723,633,02844,000,000 × 200تشک طبي فنري 30

16045,871,5604,128,44050,000,000 × 200تشک طبي فنري 31

18050,458,7164,541,28455,000,000 × 200تشک طبي فنري 32

20059,633,0285,366,97265,000,000 × 200تشک طبي فنري 33

21077,981,6517,018,34985,000,000تشک طبي فنر قطر 34

9029,357,7982,642,20232,000,000×200تشک کلاسيک 35

10033,027,5232,972,47736,000,000×200تشک کلاسيک 36

12039,449,5413,550,45943,000,000×200تشک کلاسيک 37

14045,871,5604,128,44050,000,000×200تشک کلاسيک 38

16052,293,5784,706,42257,000,000×200تشک کلاسيک 39

18059,633,0285,366,97265,000,000×200تشک کلاسيک 40

20066,972,4776,027,52373,000,000×200تشک کلاسيک 41

9031,192,6612,807,33934,000,000×200تشک طبي پاکتي 42

10034,862,3853,137,61538,000,000×200تشک طبي پاکتي 43

12041,284,4043,715,59645,000,000×200تشک طبي پاکتي 44

14048,623,8534,376,14753,000,000×200تشک طبي پاکتي 45

16055,045,8724,954,12860,000,000×200تشک طبي پاکتي 46

18062,385,3215,614,67968,000,000×200تشک طبي پاکتي 47

20068,807,3396,192,66175,000,000×200تشک طبي پاکتي 48

8032,110,0922,889,90835,000,000×180 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 49

9038,532,1103,467,89042,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 50

10043,119,2663,880,73447,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 51

12051,376,1474,623,85356,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 52

14059,633,0285,366,97265,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 53

16068,807,3396,192,66175,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 54

18077,981,6517,018,34985,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 55

20087,155,9637,844,03795,000,000×200 (سافت- هارد )تشک سوپر کلاس 56



مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا

9034,862,3853,137,61538,000,000× 200تشک فرست کلاس 57

10038,532,1103,467,89042,000,000× 200تشک فرست کلاس 58

12045,871,5604,128,44050,000,000× 200تشک فرست کلاس 59

14055,045,8724,954,12860,000,000× 200تشک فرست کلاس 60

16062,385,3215,614,67968,000,000× 200تشک فرست کلاس 61

18068,807,3396,192,66175,000,000× 200تشک فرست کلاس 62

20077,981,6517,018,34985,000,000× 200تشک فرست کلاس 63

9034,862,3853,137,61538,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 64

10038,532,1103,467,89042,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 65

12045,871,5604,128,44050,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 66

14055,045,8724,954,12860,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 67

16062,385,3215,614,67968,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 68

18069,724,7716,275,22976,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 69

20077,981,6517,018,34985,000,000×200ریباندي - تشک آلينا طبي 70

9050,458,7164,541,28455,000,000×200تشک سوپر استار71

10056,880,7345,119,26662,000,000×200تشک سوپر استار72

12067,889,9086,110,09274,000,000×200تشک سوپر استار73

14078,899,0837,100,91786,000,000×200تشک سوپر استار74

16091,743,1198,256,881100,000,000×200تشک سوپر استار75

180100,917,4319,082,569110,000,000×200تشک سوپر استار76

200114,678,89910,321,101125,000,000×200تشک سوپر استار77

9059,633,0285,366,97265,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 78

10068,807,3396,192,66175,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 79

12082,568,8077,431,19390,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 80

14091,743,1198,256,881100,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 81

160105,504,5879,495,413115,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 82

180119,266,05510,733,945130,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 83

200133,027,52311,972,477145,000,000×200تشک  هایکلاس مموري 84



مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا

90110,091,7439,908,257120,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 85

100123,853,21111,146,789135,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 86

120146,788,99113,211,009160,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 87

140169,724,77115,275,229185,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 88

160197,247,70617,752,294215,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 89

180220,183,48619,816,514240,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 90

200247,706,42222,293,578270,000,000×200تشک ام بي ام پلاس سي کولر 91

17,431,1931,568,80719,000,000(بدون بالاسري )   90 × 200هتل باکس  92

19,266,0551,733,94521,000,000(بدون بالاسري )  100 × 200هتل باکس 93

22,935,7802,064,22025,000,000(بدون بالاسري ) 120 × 200هتل باکس 94

27,522,9362,477,06430,000,000(بدون بالاسري ) 140 × 200هتل باکس 95

31,192,6612,807,33934,000,000(بدون بالاسري ) 160 × 200هتل باکس 96

34,862,3853,137,61538,000,000(بدون بالاسري ) 180 × 200هتل باکس 97

19,266,0551,733,94521,000,000(بدون بالاسري )   90 × 200هتل باکس پلاس  98

22,018,3491,981,65124,000,000(بدون بالاسري )  100 × 200هتل باکس پلاس 99

25,688,0732,311,92728,000,000(بدون بالاسري ) 120 × 200هتل باکس پلاس 100

30,275,2292,724,77133,000,000(بدون بالاسري ) 140 × 200هتل باکس پلاس 101

34,862,3853,137,61538,000,000(بدون بالاسري ) 160 × 200هتل باکس پلاس 102

38,532,1103,467,89042,000,000(بدون بالاسري ) 180 × 200هتل باکس پلاس 103

22,018,3491,981,65124,000,000(بدون بالاسري) 90×200باراباکس چوبي 104

24,770,6422,229,35827,000,000(بدون بالاسري)100×200باراباکس چوبي 105

29,357,7982,642,20232,000,000(بدون بالاسري) 120×200باراباکس چوبي 106

33,944,9543,055,04637,000,000(بدون بالاسري) 140×200باراباکس چوبي 107

39,449,5413,550,45943,000,000(بدون بالاسري) 160×200باراباکس چوبي 108

44,036,6973,963,30348,000,000(بدون بالاسري) 180×200باراباکس چوبي 109

73,394,4956,605,50580,000,000(بدون بالاسري )210باراباکس چوبي گرد قطر 110

23,853,2112,146,78926,000,000(بدون بالاسري) 90×200باراباکس چوبي پلاس 111

26,605,5052,394,49529,000,000(بدون بالاسري)100×200باراباکس چوبي پلاس 112



مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا

32,110,0922,889,90835,000,000(بدون بالاسري) 120×200باراباکس چوبي پلاس 113

36,697,2483,302,75240,000,000(بدون بالاسري) 140×200باراباکس چوبي پلاس 114

42,201,8353,798,16546,000,000(بدون بالاسري) 160×200باراباکس چوبي پلاس 115

47,706,4224,293,57852,000,000(بدون بالاسري) 180×200باراباکس چوبي پلاس 116

82,568,8077,431,19390,000,000(بدون بالاسري )210باراباکس چوبي پلاس گرد قطر 117

22,018,3491,981,65124,000,000(بدون بالاسري )  90×200باراباکس رومينا 118

24,770,6422,229,35827,000,000(بدون بالاسري ) 100×200باراباکس رومينا 119

29,357,7982,642,20232,000,000(بدون بالاسري ) 120×200باراباکس رومينا 120

34,862,3853,137,61538,000,000(بدون بالاسري ) 140×200باراباکس رومينا 121

39,449,5413,550,45943,000,000(بدون بالاسري ) 160×200باراباکس رومينا 122

44,036,6973,963,30348,000,000(بدون بالاسري ) 180×200باراباکس رومينا 123

23,853,2112,146,78926,000,000(بدون بالاسري )  90×200باراباکس رومينا پلاس 124

26,605,5052,394,49529,000,000(بدون بالاسري ) 100×200باراباکس رومينا پلاس125

32,110,0922,889,90835,000,000(بدون بالاسري ) 120×200باراباکس رومينا  پلاس126

36,697,2483,302,75240,000,000(بدون بالاسري ) 140×200باراباکس رومينا پلاس127

42,201,8353,798,16546,000,000(بدون بالاسري ) 160×200باراباکس رومينا پلاس 128

47,706,4224,293,57852,000,000(بدون بالاسري ) 180×200باراباکس رومينا پلاس 129

25,688,0732,311,92728,000,000(بدون بالاسري )  90×200باراباکس فلزي 130

28,440,3672,559,63331,000,000(بدون بالاسري ) 100×200باراباکس فلزي 131

33,944,9543,055,04637,000,000(بدون بالاسري ) 120×200باراباکس فلزي 132

40,366,9723,633,02844,000,000(بدون بالاسري ) 140×200باراباکس فلزي 133

45,871,5604,128,44050,000,000(بدون بالاسري ) 160×200باراباکس فلزي 134

51,376,1474,623,85356,000,000(بدون بالاسري ) 180×200باراباکس فلزي 135

27,522,9362,477,06430,000,000(بدون بالاسري )  90×200باراباکس فلزي پلاس 136

32,110,0922,889,90835,000,000(بدون بالاسري ) 100×200باراباکس فلزي پلاس 137

36,697,2483,302,75240,000,000(بدون بالاسري ) 120×200باراباکس فلزي پلاس 138

43,119,2663,880,73447,000,000(بدون بالاسري ) 140×200باراباکس فلزي پلاس 139

52,293,5784,706,42257,000,000(بدون بالاسري ) 160×200باراباکس فلزي پلاس 140



مبلغ قابل پرداخت%9ارزش افزوده قیمت مصرف کنندهعنوان کالارديف

لیست قیمت مصرف کننده فروش محصولات

1401/01/21: تاريخ اجرا

55,045,8724,954,12860,000,000(بدون بالاسري ) 180×200باراباکس فلزي پلاس 141

10,091,743908,25711,000,000یکنفره/ تشک ميکرو سفري 142

907,339,450660,5508,000,000×200تشک مسافرتي 143


